



Reformhaus

Länger gesund leben



11 % RABATT
auf Naturarznei,
Tee und Kosmetik
vom 10. bis 12. September 2026

Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 10.09.-12.09.2026.

EISEN POWER FÜR JEDEN TAG



SALUS

Kräuterblut Floradix mit Eisen¹

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel. Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen.

250 ml statt 11,49 €

10,49 €

1l = 41,96 €

500 ml statt 19,29 €

16,99 €

1l = 33,98 €

¹ Floradix mit Eisen - Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker (Honig), Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

[^] Biovista, 2024, Eisenpräparat Reformhaus.

GÜLTIG VOM 01. BIS 30. SEPTEMBER 2026



VERWÖHNTAGE

Vom 21. bis 26.09.2026



ARAYA LAYA
Hydro Hafer Tag & Nachtpflege
50 ml statt 28,95 € **nur 25,99 €**
(11 = 519,80 €)

Der Haferdrink für die Haut.
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf. Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern. Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe.

Fühlen Sie sich wohl in Ihrer Haut.

Wenn die Haut aus dem Gleichgewicht gerät, braucht sie Unterstützung von innen und außen. Bei Erwachsenen-Akne, Neurodermitis, Couperose oder Rosacea können diese Produkte wieder für Balance sorgen.



Das Hyaluron Power-Duo.

Das Hyaluron Power-Duo für tiefenwirksame Feuchtigkeit, sichtbare Aufpolsterung und wachere Augenpartie in nur 10 Minuten.

ANNEMARIE BÖRLIND – HYDRATION BOOST SET
2-Phasen Hyaluron Shake, 50 ml Hyaluron Augenpads, 6x2 Stück
statt 50,90 € **nur 39,95 €**



Gönnen Sie Ihrer Haut eine Extraportion Feuchtigkeit.
Feuchtigkeitsboost für Ihre Haut: das Facial Treatment für zu Hause. Ideal nach einem langen Tag oder wann immer die Haut nach einem Frischekick verlangt.

DR. HAUSCHKA – HYDRATING SERUM PLUS
30 ml statt 42,00 € **nur 37,99 €** (11 = 1266,33 €)



Für eine schönere Haut.

Durch die Einnahme der Säfte kann sich die Hautelastizität und -feuchtigkeit verbessern, Hautunreinheiten können sich reduzieren und die Haut kann sich fühlbar glätter anfühlen.²

SCHOENENBERGER – BIO HEILPFLANZENSÄFTE BRENNNESSEL UND LÖWENZAHN³
200 ml statt 9,99 € **je 8,99 €** (11 = 44,95 €)
3x 200 ml statt 26,99 € **je 23,99 €** (11 = 39,98 €)



² D. Schmid, A. Lang, T. Allgäuer, C. Bayerl, E. G. Jung: „Beurteilung der Veränderung der Hautbeschaffenheit durch die Heilpflanzensäfte Brennnessel und Löwenzahn“ in „Aktuelle Dermatologie“, 27. Jahrgang 2001, Georg Thieme Verlag.

³ Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel – Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft.
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.
Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn – Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel-Presssaft.
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Mit natürlichem Vitamin C* aus der Acerolakirsche.
Traubenkernextrakt aus kontrolliert biologisch angebauten Cava-Trauben in Spanien. Standardisierter Gehalt an Oligomeren Proanthocyanidinen (OPC, 150 mg in 2 Kapseln). Vitamin C* trägt zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.

RAAB VITALFOOD – OPC EXTRAKT*
60 Kps. statt 19,99 € **nur 17,99 €** (1 kg = 666,30 €)

*Die angegebene empfohlene Tagesverzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind von großer Bedeutung.



Foto: Hersteller, TankTank

Für eine sichtbar straffere und vitalisiertere Haut.

Tages- und Nachtpflege mit LL-Biokomplex für trockene und regenerationsbedürftige Haut. Unterstützt die natürliche Regeneration der Haut.

ANNEMARIE BÖRLIND – LL REGENERATION VITALISIERENDE TAGESCREME
75 ml **nur 39,95 €**
(11 = 532,67 €)
ANNEMARIE BÖRLIND – LL REGENERATION VITALISIERENDE NACHTCREME
75 ml **nur 44,95 €**
(11 = 599,33 €)

PATENTIERTE WIRKWEISE
LL-BIOKOMPLEX

FALTENREDUKTION

GLÄTTUNG

SPANNKRAFT

**50%
mehr Inhalt**



**19 €
gespart**

**22 €
gespart**

Mit Vitamin C – Zart und strahlend!

Coenzym Q10 – aktiviert die Zellenergie und Vitamin C fördert die Kollagensynthese. Für ebenmäßige strahlende Haut.

ARYA LAYA – PFIRSICH Q10 TAG & NACHTPFLEGE
50 ml **nur 29,95 €** (11 = 599,00 €)
ARYA LAYA – PFIRSICH Q10 BODY LOTION
150 ml **nur 15,95 €** (11 = 106,33 €)

UNSERE EMPFEHLUNG

NEU



Entdecke die Kraft von Rizinusöl.

Kräftigt, stärkt und pflegt Wimpern und Augenbrauen. 100 % kalt gepresstes Rizinusöl und Bio-Qualität. Ideal auch für die Haut-, Haar- und Lippenpflege.

SPINNRAD – RIZINUSÖL BIO MIT MASCARA-BÜRSTCHEN
100 ml statt 11,99 € **nur 10,79 €**
(11 = 107,90 €)



Für sichtbar schönere Haut.

Hochkonzentrierte Wirkstoffe in jeder Ampulle zur idealen Bereicherung Ihrer Pflegeroutine mit sofort sichtbarem Effekt. Perfekt für die unterschiedlichen Hauttypen und Hautbedürfnisse.

DR. GRANDEL – WIRKSTOFFAMPULLEN IM 3ER PACK
3x 3 ml **nur 17,50 €** (11 = 1944,44 €)



Abbildungen beispielhaft

Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne und Knochen.⁴

Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen (Rohkost-Qualität). Hoher Gehalt an Ballaststoffen. Extra mild im Geschmack.

REFORMHAUS – BIO WILDE BRAUNHIRSE
500 g statt 5,49 € **nur 4,99 €** (1 kg = 9,98 €)
1 kg statt 9,49 € **nur 8,49 €**

⁴ Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel und Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur Bildung roter Blutkörperchen und Hämoglobin bei. Hierzu täglich zwei Portionen Reformhaus Wilde Braunhirse (60 g) genießen. Bitte achte auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise.



Abbildungen beispielhaft

* Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

Finden Sie Ihren Lieblingsduft.
Grenzenlose Auswahl an Düften, von aquatisch, über zitronig-grün bis blumig. Klein für die Handtasche, auf Reisen, zum Ausprobieren und Sammeln oder als Geschenk für sich selbst und andere.

L'ERBOLARIO – DÜFTE
15 ml **statt 19,99 € € nur 17,99 €** (1 l = 1199,33 €)
50 ml **statt 41,99 € € nur 37,79 €** (1 l = 755,80 €)

AKTION 15 ML 17⁹⁹



Abbildungen beispielhaft

3x besser für Haut, Haare, Nägel und Bindegewebe.⁵
Mehrfach bessere Silicium-Aufnahme. Hochdosiertes Biotin. Selen-Zink-Kupfer-Mangan-Formel.

ALSIROYAL – HAAR-AKTIV KAPSELN SILICIUM FORTE*
30 Kps. **statt 17,99 € nur 15,99 €** (1 kg = 674,68 €)
90 Kps. **statt 47,99 € nur 42,99 €** (1 kg = 605,49 €)

⁵ Biotin, Zink und Selen unterstützen die Erhaltung gesunder Haare, Biotin und Zink die Erhaltung gesunder Haut. Selen und Zink spielen eine Rolle bei der Erhaltung gesunder Nägel, Mangan und Kupfer tragen zu einer gesunden Bindegewebsbildung bei.

5 € gespart



Fühlen Sie sich wohl in Ihrer Haut.

Marines Kollagenpulver Für ein straffes und frisches Hautbild, schöne Haare und starke Nägel.⁶ Neutraler Geschmack.

Kollagen Komplex Direkt Sticks Verringerte Faltentiefe, glattes Hautbild und verbesserte Elastizität.⁷ Frischer Mango-Geschmack.

HÜBNER – MARINERS KOLLAGENPULVER*
200 g **nur 29,99 €** (1 kg = 149,95 €)

HÜBNER – KOLLAGEN KOMPLEX DIREKT*
30 Sticks **statt 27,99 € nur 25,29 €** (1 l = 56,20 €)

⁶ Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei. Kupfer trägt zur Erhaltung von normalem Bindegewebe bei. Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei. Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei.

⁷ Vitamin C und Kupfer tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.



UNSER KOLLAGENTIPP

Gut Einschlafen.

Schafft eine wohlige Atmosphäre und hilft, den Alltag loszulassen. Lavendel fein, Vanille und Neroli kann beim Einschlafen unterstützen. Gesprüht auf Kissen oder in die Raumluft, schafft das Kissenspray ein wohliges Zuhause-Gefühl.

PRIMAVERA – SCHLAFWOHL KISSENSPRAY
30 ml **nur 12,90 €** (1 l = 430,00 €)
100 ml **nur 32,90 €** (1 l = 329,00 €)



EXPERTEN-TIPP

"Mein persönliches Gute-Nacht-Ritual: Ein paar Sprühstöße des Schlafwohl Kissensprays auf dem Kopfkissen lassen mich direkt zur Ruhe kommen. Ich kann die Erlebnisse des Tages hinter mir lassen und entspannt einschlafen. Auch auf Reisen!"
Tamara Horak, Produktmanagerin bei PRIMAVERA

8 Magnesiumformen in besonderer Kombination.
Organisches und anorganisches Magnesium. Plus rein pflanzliches Vitamin D3 aus Algen. Plus Vitamin K2 (MK-7), fermentiert aus Natto. Erhältlich als Kapseln oder in Pulverform.

ALSIROYAL – MAGNESIUM-8-KOMPLEX*
60 Kps. **nur 24,99 €** (1 kg = 671,77 €)
90 Kps. **nur 44,99 €** (1 kg = 604,70 €)

NEU

ALSIROYAL – MAGNESIUM-8-KOMPLEX PULVER*
120 g **nur 24,99 €** (1 kg = 208,25 €)



Propolis - natürliche Pflege für den Mundraum.

Propolis unterstützt die tägliche Mundpflege mit seinen natürlichen antibakteriellen Eigenschaften. Das Mundgel beruhigt gereizte Stellen und pflegt spröde Lippen. Zahncreme und Mundwasser beugen Parodontose, Zahnfleischentzündungen und Mundgeruch vor – für ein rundum gutes Mundgefühl.

BAKANASAN – PROPOLIS MUNDGEL
20 ml **statt 9,99 € nur 8,99 €** (1 l = 449,50 €)

BAKANASAN – PROPOLIS MUNDWASSER
50 ml **statt 9,99 € nur 8,99 €** (1 l = 179,80 €)

BAKANASAN – PROPOLIS ZAHNCREME
50 ml **statt 7,99 € nur 7,29 €** (1 l = 145,80 €)



Strahlende Farben und wertvolle Pflege.

Naturnahe Oxidationshaarfarbe mit Goldhirse und weiteren wertvollen Pflanzenextrakten zum schonenden Selbstfärben mit einfacher Applikation. Für dauerhafte Grauabdeckung und sichere Farbergebnisse.

SANOTINT – HAARFARBEN CLASSIC UND SENSITIVE
125 ml **statt 14,59 € je 13,29 €** (1 l = 106,32 €)

AKTION 13²⁹



Abbildungen beispielhaft

Kerniger Genuss aus der Natur.
Reich an Protein, Kupfer und Mangan sowie Linolsäure (Omega-6-Fettsäure). Fein-nussig im Geschmack.

LIHN – KÜRBISKERNE SCHALENLOS
500 g **statt 7,49 € nur 6,99 €** (1 kg = 13,98 €)
1 kg **statt 13,99 € nur 12,99 €**



AKTION 12⁹⁹

Zart-mild und angenehm süß-herb im Aroma.
Echter Ceylon-Zimt hat den niedrigsten Cumarin-Gehalt aller Zimtarten. Passt zu Süßspeisen, Obstsalaten, Heißgetränke und Weihnachtsgebäck und rundet orientalische Gerichte ab.

BRECHT – BIO ZIMT CEYLON GEMAHLEN
27 g **statt 3,89 € nur 3,39 €** (1 kg = 125,56 €)

45 g **statt 4,49 € nur 3,99 €** (1 kg = 88,67 €)

120 g **statt 9,99 € nur 8,99 €** (1 kg = 74,92 €)



Protein in seiner besten Form.

Hochwertige Proteinprodukte für eine bewusste, aktive Ernährung. Ideal für unterwegs, nach dem Sport oder als proteinreicher Snack im Alltag. Wahlweise klassisch oder vegan.

REGULA ORGANIC – BIO PROTEIN SHAKE
300 g **je 22,95 €** (1 kg = 76,50 €)

REGULA ORGANIC – BIO PROTEIN BAR
40 g **je 2,25 €** (1 kg = 56,25 €)

NEU



Abbildungen beispielhaft

Der Schlüssel zu noch mehr Muskelkraft.

Einzigartig kombinierte Eiweiß-Produkte, die zum Erhalt und zur Zunahme der Muskulatur beitragen. 40 % essentielle Aminosäuren mit einem besonders hohen Anteil an den BCAAs L-Leucin, L-Isoleucin und L-Valin. Eiweiß 70 mit dem Muskelbooster Kreatin in seiner wirksamsten Form.

ALSIROYAL – EIWEISS 80 ERBSE* ODER EIWEISS 90 SOJA*
300 g **statt 16,99 € je 15,49 €** (1 kg = 51,63 €)

ALSIROYAL – EIWEISS 70 PLUS KREATIN*
300 g **statt 22,99 € nur 20,99 €** (1 kg = 69,97 €)



AKTION 45⁹⁹



ZWEI MOLINORIEGEL GRATIS DAZU*

* Beim Kauf von Molat Doppelpack 2x 500 g. Solange Vorrat reicht.



Reich an Omega-3-Fettsäuren.
Eine wertvolle Ergänzung zum Müsli mit der Extraportion an Omega-3-Fettsäuren. Nussige, fruchtige oder beerige Note.

GRANOVITA – MÜSLI ÖL
250 ml **statt 8,49 € nur 7,69 €** (1 l = 30,76 €)



Als Fastenbrühe ideal für eine kalorienbewusste Ernährung.
Als wärmende Fastenbrühe mit nur 13 Kalorien pro Tasse, zum salzsparenden Würzen sowie Umami-Aroma in Gemüsegerichten, Eintöpfen und Saucen.

VITAM – GEMÜSE-HEFEBOUILLON
150 g **statt 5,19 € nur 4,69 €** (1 kg = 31,27 €)
500 g **statt 14,49 € nur 12,99 €** (1 kg = 25,98 €)

VITAM – STEINPILZ-HEFEBOUILLON
150 g **statt 5,99 € nur 5,49 €** (1 kg = 36,60 €)



Für Aufbau, Energie und Kräftigung.⁸

Nährstoffkonzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs. Zur Unterstützung für Menschen jeden Alters in jeder Lebensphase.

DR. GRANDEL – MOLAT – DAS ENERGIEDEPOT®
500 g **statt 25,50 € nur 22,99 €** (1 kg = 45,98 €)
DR. GRANDEL – MOLAT DOPPELPACK MIT MOLINO*
1 kg **statt 51,00 € nur 45,99 €** (1 kg = 45,99 €)

⁸ Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt von Muskelmasse bei. Vitamin B2, Biotin, Pantothensäure und Calcium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Pantothensäure unterstützt die normale geistige Leistung und trägt wie Vitamin B2 zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.



Für Ihr tägliches Wohlbefinden.

Entdecken Sie unsere ausgewählte Nahrungsergänzungsmittel für Ihre unterschiedliche Bedürfnisse.

Für Knochen, Knorpel, Muskeln und Bindegewebe.⁹

Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan.
Salusan Ortho Bio Hagebutten-Tonikum⁹ Mit Hagebutte für die Gelenkbeweglichkeit. Plus Brennnessel, Teufelskrallen und Ingwer. In hochwertiger Bio-Qualität.
Salusan Ortho Kollagenhydrolysat Pulver¹⁰ Plus Kollagenhydrolysat, Glucosaminsulfat und Chondroitinsulfat. Geschmacksneutral und sehr gut löslich.

SALUS – BIO SALUSAN ORTHO HAGEBUTTEN-TONIKUM*
500 ml statt 25,49 € **nur 22,99 €** (1 l = 45,98 €)
SALUS – SALUSAN ORTHO KOLLAGENHYDROLYSAT PULVER*
300 g statt 34,99 € **nur 29,99 €** (1 kg = 99,97 €)

⁹ Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer normalen Gelenkfunktion.
¹⁰ Vitamin C ist an der gesunden Kollagenbildung für die normale Knochen- und Knorpelfunktion beteiligt. Vitamin D unterstützt die normale Muskelfunktion. Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei.



Starke Knochen – Stabiler Halt.

Zur Vorbeugung eines Risikofaktors von Osteoporose.¹¹ Einfache Einnahme ohne Wasser. Neuartige Textur mit angenehmen zart-schmelzendem Mundgefühl beim Kauen.

SALUS – KNOCHEN-KOMPLEX OSTEO BITES*
40 Bites zum Kauen statt 20,99 € **nur 9,99 €** (1 kg = 89,20 €)



¹¹ Calcium und Vitamin D tragen dazu bei, den Verlust an Knochenmineralstoffen bei postmenopausalen Frauen zu verringern. Eine geringe Knochenmineraldichte ist ein Risikofaktor für durch Osteoporose bedingte Knochenbrüche. Für Frauen ab 50 Jahre. Der positive Effekt kann erreicht werden, wenn die Aufnahme von Calcium 1200 mg und von Vitamin D 20 µg über die Nahrung insgesamt beträgt.

Aus der Natur für Ihre Darmgesundheit.

Natürliche Darmentgiftung für ein natürliches Detox. Zertifiziertes Medizinprodukt.

REFORMHAUS PLUS – ZEOLITH DARM REPAIR PULVER*
300 g statt 52,90 € **nur 47,99 €** (1 kg = 159,97 €)
REFORMHAUS PLUS – ZEOLITH DARM REPAIR KAPSELN *
200 Kps. statt 39,99 € **nur 35,99 €** (1 kg = 359,90 €)



Unterstützt Herz, Gehirn und Augen.¹²

Optimale Omega-3-Grundversorgung mit einer Komposition aus Lein- und Algenöl und weiteren wertvollen Ölen. Mit purem oder köstlichem Zitronen- und Maracuja-Geschmack.

DR. BUDWIG – OMEGA-3 DHA + EPA*
250 ml statt 21,99 € **nur 19,99 €** (1 l = 79,96 €)

¹² DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei, zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion sowie der normalen Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die empfohlene Tages-dosis darf nicht überschritten werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.



Ausgewählte Säfte mit Nährstoffen für Herz und Blutdruck.

Die Rabenhorst Gesundheitssäfte mit Kalium für die Unterstützung eines normalen Blutdrucks überzeugen mit hochwertigen Direktsäften und sorgfältig ausgewählten Zutaten.. Ideal für alle, die ihre bewusste Ernährung genussvoll ergänzen möchten.

RABENHORST – BIO ROTE BETE
750 ml statt 4,29 € **nur 3,89 €** (1 l = 5,19 €, zzgl. 0,20 € Pfand, MEHRWEG)
RABENHORST – BIO GESUNDER BLUTDRUCK
750 ml statt 5,09 € **nur 4,69 €** (1 l = 6,25 €, zzgl. 0,20 € Pfand, MEHRWEG)
RABENHORST – GESUNDES HERZ
750 ml statt 5,09 € **nur 4,69 €** (1 l = 6,25 €, zzgl. 0,20 € Pfand, MEHRWEG)



Ideal für den täglichen Verwöhnmoment.

Besonders aromatisch im Geschmack. Monofloraler Manuka Honig mit laborgeprüften MGO- Gehalt. Original aus Neuseeland.

REFORMHAUS – MANUKA HONIG MGO 310+
250 g statt 33,90 € **nur 29,99 €** (1 kg = 119,96 €)
500 g statt 56,90 € **nur 49,99 €** (1 kg = 99,98 €)
1 kg statt 109,90 € **nur 99,99 €**



Mit dem QR-Code auf der Rückseite Echtheit und MGO-Wert überprüfen



Stärkt die Abwehrkräfte.

Unterstützend bei Infekten der Atemwege und ableitenden Harnwege.

SCHOENENBERGER – NATURREINER HEILPFLANZENSAFT SONNENHUT ECHINACEA¹³

200 ml statt 12,49 € **nur 10,99 €** (1 l = 54,95 €)
3x 200 ml statt 31,49 € **nur 27,99 €** (1 l = 46,65 €)

¹³ Wirkstoff: Purpursonnenhutkraut-Presssaft - Anw.: Unterstützende Behandlung häufig wiederkehrender (rezidivierender) Infekte im Bereich der Atemwege und der ableitenden Harnwege. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Die vegane Unterstützung für deinen Alltag.

Ideal für eine vegane Ernährung, liefert Eisen und Vitamin B12 – zwei Nährstoffe, die zu einem normalen Energiestoffwechsel sowie zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beitragen. Vitamin B12 unterstützt außerdem eine normale Funktion des Nervensystems.¹⁴

SALUS – FLORADIX EISEN PLUS B12*
250 ml statt 12,49 € **nur 11,29 €** (1 l = 45,16 €)

¹⁴ Eisen und Vitamin B12 tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel sowie zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Vitamin B12 trägt außerdem zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei.



Für die Abwehrkräfte.¹⁵

Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, Fenchelfrüchten, Eukalyptus, Pfefferminze, Holunder- und Aroniaberren. Alkohol-, gluten- und laktosefrei.

SALUS – ALPENKRAFT IMMUN TONIKUM*
250 ml statt 14,99 € **nur 13,49 €** (1 l = 53,96 €)

¹⁵ Vitamin C trägt zum Erhalt der normalen Funktion des Immunsystems bei.



Eisenpower¹⁶ to go ohne Eisengeschmack.

Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser. Ein Stick deckt den täglichen Bedarfs an Eisen, Vitamin C, B-Vitaminen (außer B5 und B7) und Folsäure. Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack.

SALUS – FLORADIX EISEN STICKS
20 Stk. statt 9,99 € **nur 8,99 €** (1 kg = 209,07 €)
50 Stk. statt 21,49 € **nur 19,99 €** (1 kg = 186,82 €)

¹⁶ Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.
** % der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011

Keinen Eisengeschmack



* Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

Finden Sie Ihr Krafttier!

Bio Kräuter- und Früchtetees – kraftvolle Begleiter in verschiedenen Lebenslagen. Jede Sorte überzeugt mit einer harmonisch abgestimmten Rezeptur und eigenem Charakter.

SALUS – BIO KRAFTTIER TEES
15 Fb. je **4,49 €**
(1 kg = 149,67 €/157,54 €/187,08 €)



Abbildungen beispielhaft

**2+1
AKTION**

Beim Kauf von zwei Krafttier Tees erhalten Sie einen Tee gratis dazu*

UNSERE EMPFEHLUNG

*Solange Vorrat reicht.

Der Kult-GeNuss!

Schmeckt kernig-nussig mit hohen Nussanteil. Ideal für die Schule, Sport und Reisen.

DR. BALKE – HASELMARK RIEGEL IN ZARTBITTER
40 g statt **1,59 €** nur **1,39 €**
(1 kg = 34,75 €)



DR. BALKE – HASELMARK FRUCHTSCHNITTE
100 g statt **3,29 €** nur **2,99 €**
(1 kg = 29,90 €)



Der perfekte Knabberspaß für jeden.

Ideal geeignet für die kleinen und großen Genießer. Ob Party, Filmabend oder als Snack zwischendurch.

SCHÄR – SALINIS
150 g statt **2,69 €** nur **2,49 €**
(1 kg = 16,60 €)

SCHÄR – SAVOIARDI LÖFFELBISKUITS
200 g statt **4,49 €** nur **3,99 €**
(1 kg = 19,95 €)



GLUTENFREI

Praktische Backmischungen für glutenfreies Brot.

Ideal für kleine Haushalte. In verschiedenen Sorten erhältlich.

BAUCK MÜHLE – DAS KLEINE BIO WUNDERBRÖD, BIO PROTEINBROT ODER BIO HAFERBROT
250 g je **2,99 €** (1 kg = 11,96 €)

Für Airfryer oder Ofen

NEU



Ideal für kleine Genussmomente zwischendurch.

Entdecken Sie unsere Biobis und Mini Biobis, für eine doppelte Dosis Genuss! Zwischen zwei köstlichen, knusprigen Keksen verbirgt sich eine leckere Kakao- der Nussnougat-Füllung.

PURAL – BIOBIS CHOC DOPPELKEKSE
320 g statt **2,99 €** nur **2,69 €** (1 kg = 8,41 €)
PURAL – BIOBIS CHOC DINKELDOPPELKEKSE
320 g statt **3,19 €** nur **2,89 €** (1 kg = 9,03 €)
PURAL – MINI BIOBIS NUSSNOUGAT DINKELDOPPELKEKSE
85 g statt **1,49 €** nur **1,29 €** (1 kg = 15,18 €)



Glutenfreies Schnittbrot.

Süß oder herzhaft belegt einfach lecker Für die ballaststoffreiche Brotzeit. In den Sorten: Classic, Mehrkorn oder Vital.

SCHÄR – MEISTERBÄCKERS CLASSIC, MEHRKORN ODER VITAL
330 g/350 g statt **3,49 €** je **2,99 €** (1 kg = 9,06 €/8,54 €)

GLUTENFREI

**AKTION
2,99**



Für echte Schokoladenliebhaber.

Feine Schokoladenspezialitäten in verschiedenen Geschmacksrichtungen, von zartschmelzender Vollmilch über cremigen Nougat bis hin zu kräftiger Edelbitter-Schokolade.

RAPUNZEL – SCHOKOLADE NOUGAT UND MILCH MICHL
100 g statt **2,99 €** je **2,69 €** (1 kg = 26,90 €)

Weitere Rapunzel Schokoladen in Aktion



Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

www.vitalia-reformhaus.de @vitaliareformhaus

